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350m - WL - M, Bambini m 31.10.2025 / 18:00
Länge: 350m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 245 BIES Sebastian 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMM 1:16

2 241 ZEHREN Emil 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMM 1:19 + 0:03

3 247 JÄGER Matti 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMM 1:21 + 0:05

4 41 SCHMITT Samuel 2020 GER Team Saarland BAMM 1:23 + 0:07
5 425 RAULS Sebastian 2020 GER LC Rehlingen BAMM 1:27 + 0:11
6 209 WAGNER Lionel 2020 GER KuS MB BAMM 1:28 + 0:12
7 457 FRITZ Moritz 2020 GER TV Losheim BAMM 1:30 + 0:14
8 342 ZIMMER Kolja 2020 GER TV Püttlingen BAMM 1:31 + 0:15
8 351 SCHMITT Leonnard 2020 GER TV Losheim BAMM 1:31 + 0:15

10 347 MERTES Leon 2020 GER TV Losheim BAMM 1:32 + 0:16
10 439 JUNGMANN Tom 2020 GER SSV Oppen BAMM 1:32 + 0:16
12 240 HEINRICHS Malte 2021 GER LG Reimsbach-

Oppen
BAMM 1:33 + 0:17

13 173 JUNG Linus 2021 GER TV Losheim BAMM 1:34 + 0:18
13 467 KERBER Leo 2021 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
BAMM 1:34 + 0:18

15 242 LEINEN Julius 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMM 1:39 + 0:23

16 469 GEIBIG Maximilian 2020 GER LSG Schmelz-
Hüttersdorf

BAMM 1:42 + 0:26

16 568 JAKOBS Piet 2021 GER FC Reimsbach BAMM 1:42 + 0:26
18 153 KRÄMER Louis 2020 GER Team Saarland BAMM 1:44 + 0:28
18 249 DIWO Jakob 2021 GER LG Reimsbach-

Oppen
BAMM 1:44 + 0:28

20 244 HOGEN Jona 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMM 1:49 + 0:33

20 576 DEWALD Leon 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMM 1:49 + 0:33

22 243 VOGT Jona 2021 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMM 1:52 + 0:36

22 250 SELZER Joshua 2021 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMM 1:52 + 0:36

24 248 BECKER Julius 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMM 1:53 + 0:37

25 312 MEYER Levin 2022 GER o.V. BAMM 1:57 + 0:41
26 308 KEMP Benjamin 2021 GER LSG Saarbrücken

Sulzbachtal
BAMM 2:05 + 0:49

27 545 BIEWER Mattis 2021 GER AC Diefflen BAMM 2:11 + 0:55
28 487 SPEICHER Emil 2020 GER Team Saarland BAMM 2:13 + 0:57
29 468 BIRRINGER Finn 2020 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
BAMM 2:16 + 1:00

30 581 SCHÄFER Emilian 2022 GER Team Saarland BAMM 2:44 + 1:28
31 103 SCHMIDT Jakob 2021 GER Team Saarland BAMM 2:49 + 1:33

350m - WL - W, Bambini w 31.10.2025 / 18:10
Länge: 350m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 321 FEIHSEL Hermine 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMW 1:25

2 580 FELD Hannah 2020 GER Team Saarland BAMW 1:26 + 0:01
3 256 ENGEL Hanna 2020 GER LG Reimsbach-

Oppen
BAMW 1:27 + 0:02

4 257 MAAR Paula 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMW 1:32 + 0:07

5 258 VOCKE Thea 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMW 1:35 + 0:10

6 128 GRAF Josephine 2021 GER SSV Oppen BAMW 1:37 + 0:12
6 311 KLEIN Alvi 2021 GER o.V. BAMW 1:37 + 0:12
8 254 SCHWINDLING Lotta 2020 GER LG Reimsbach-

Oppen
BAMW 1:38 + 0:13

9 553 NILLES Lena 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMW 1:42 + 0:17
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350m - WL - W, Bambini w - Fortsetzung 31.10.2025 / 18:10
Länge: 350m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

10 273 SPULLER Luisa 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMW 1:43 + 0:18

10 371 JUNGMANN Annie 2020 GER o.V. BAMW 1:43 + 0:18
10 579 SCHÄFER Louane 2020 GER Team Saarland BAMW 1:43 + 0:18
13 369 FUCHS Lya 2021 GER o.V. BAMW 1:44 + 0:19
14 14 REINHARDT Clara 2020 GER LG Reimsbach-

Oppen
BAMW 1:45 + 0:20

15 472 BONNAIRE Eva 2020 GER LSG Schmelz-
Hüttersdorf

BAMW 1:47 + 0:22

16 348 WAGNER Sophie 2020 GER TV Losheim BAMW 1:48 + 0:23
17 185 BOCK Olivia 2021 GER TG Reimsbach BAMW 1:50 + 0:25
18 471 OMEROVIC Merima 2020 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
BAMW 1:51 + 0:26

19 268 FUCHS Leonie 2021 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMW 1:52 + 0:27

19 585 SCHÄFER Lotte 2020 GER Team Saarland BAMW 1:52 + 0:27
21 473 SCHNEIDER Johanna 2020 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
BAMW 1:55 + 0:30

22 91 ZIEGLMEIER Nelia 2021 GER Team Saarland BAMW 2:02 + 0:37
22 263 MAXEM Ida 2022 GER LG Reimsbach-

Oppen
BAMW 2:02 + 0:37

24 574 THEIS Anni 2020 GER LG Reimsbach-
Oppen

BAMW 2:22 + 0:57

25 507 WAGNER Klara 2021 GER Team Saarland BAMW 2:24 + 0:59
26 252 THEIS Jule 2022 GER LG Reimsbach-

Oppen
BAMW 2:27 + 1:02

27 70 SCHLEICH Cara 2021 GER LG Reimsbach
Oppen

BAMW 2:28 + 1:03

28 349 WEIHER Riana 2020 GER TV Losheim BAMW 2:31 + 1:06
29 253 LENHARDT Jolina 2021 GER LG Reimsbach-

Oppen
BAMW 2:37 + 1:12

750m - U8 - M, M7, M6 31.10.2025 / 18:30
Länge: 750m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 590 TILS Leo 2018 GER FC Beckingen M7 2:41
2 475 FUCHS Linus 2019 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
M6 2:46 + 0:05

3 221 BIES Maximilian 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

M7 2:50 + 0:09

4 157 HAGER Marten 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

M7 2:55 + 0:14

4 281 GUINEMER Fabio 2018 GER Tri-Sport Saar-
Hochwald

M7 2:55 + 0:14

6 379 LACKO Maxime 2018 GER Trisport
Sarreguemines

M7 2:57 + 0:16

7 552 SCHMITT Mats 2018 GER Team Saarland M7 2:58 + 0:17
8 340 VON ASWEGEN Malte 2018 GER TV Püttlingen M7 2:59 + 0:18
9 223 SCHMITT Junis 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
M7 3:01 + 0:20

9 477 GRAF Jannes 2018 GER LSG Schmelz-
Hüttersdorf

M7 3:01 + 0:20

11 332 BLUM Hajo 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

M6 3:04 + 0:23

12 476 KERBER Mas 2018 GER LSG Schmelz-
Hüttersdorf

M7 3:07 + 0:26

13 184 BOCK Christian 2019 GER 1. FC Reimsbach M6 3:10 + 0:29
14 416 SILVANUS Felix 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
M7 3:12 + 0:31

15 219 HEINRICHS Lars 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

M7 3:14 + 0:33

16 233 WILHELM Oskar 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

M6 3:15 + 0:34

17 48 HOFFMANN Clementin 2019 GER Trisport
SARREGUEMINES

M6 3:18 + 0:37

18 354 DREUW Theo 2018 GER TV Losheim M7 3:22 + 0:41
19 222 GIMMLER Henry 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
M7 3:26 + 0:45
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750m - U8 - M, M7, M6 - Fortsetzung 31.10.2025 / 18:30
Länge: 750m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

19 459 WEBER Jonas 2019 GER TV Losheim M6 3:26 + 0:45
21 460 FRITZ Lennard 2018 GER TV Losheim M7 3:27 + 0:46
22 343 HECK Clà 2018 GER TV Püttlingen M7 3:28 + 0:47
23 515 HOFREITER Anton 2018 GER Team Saarland M7 3:29 + 0:48
24 67 SCHRÖDER Leon 2019 GER TG Reimsbach M6 3:30 + 0:49
25 224 SCHNEIDER Noah 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
M7 3:32 + 0:51

26 88 HALFAR Nils 2018 GER Team Saarland M7 3:37 + 0:56
27 387 WILKE Johannes 2019 GER Team Saarland M6 3:38 + 0:57
28 164 HEß Silas 2019 GER Team Saarland M6 3:41 + 1:00
29 532 BOEV Dimitar 2018 GER Theresienheim M7 3:42 + 1:01
30 402 WENDEROTH Ben 2019 GER Team Saarland M6 3:43 + 1:02
31 55 STRAUß Roy 2019 GER Team Saarland M6 3:44 + 1:03
32 231 HISSLER Henrik 2019 GER LG Reimsbach-

Oppen
M6 3:50 + 1:09

32 355 CRUMMENAUER Lando 2019 GER TV Losheim M6 3:50 + 1:09
34 569 BÜCHEL-BAUMANN Luca 2019 GER Noswendel-Wadern M6 3:51 + 1:10
35 374 SAYAD Rayan 2018 GER Kreuzbergschule M7 3:55 + 1:14
36 546 MARTIN Marlon 2019 GER AC Diefflen M6 4:03 + 1:22
37 571 GOUVERNEUR Lian 2019 GER TV Losheim M6 4:05 + 1:24
38 220 HERMES Constantin 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
M7 4:18 + 1:37

39 566 SCHULER Jamie 2018 GER TV Losheim M7 4:25 + 1:44
40 84 JANNEN Jonas 2019 GER LV Merzig M6 4:42 + 2:01
41 458 FONTAINE Matteo Markus 2019 GER TV Losheim M6 4:46 + 2:05

750m - U8 - M, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 18:30
Länge: 750m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 590 TILS Leo 2018 GER FC Beckingen M7 2:41
2 221 BIES Maximilian 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
M7 2:50 + 0:09

3 157 HAGER Marten 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

M7 2:55 + 0:14

3 281 GUINEMER Fabio 2018 GER Tri-Sport Saar-
Hochwald

M7 2:55 + 0:14

5 379 LACKO Maxime 2018 GER Trisport
Sarreguemines

M7 2:57 + 0:16

6 552 SCHMITT Mats 2018 GER Team Saarland M7 2:58 + 0:17
7 340 VON ASWEGEN Malte 2018 GER TV Püttlingen M7 2:59 + 0:18
8 223 SCHMITT Junis 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
M7 3:01 + 0:20

8 477 GRAF Jannes 2018 GER LSG Schmelz-
Hüttersdorf

M7 3:01 + 0:20

10 476 KERBER Mas 2018 GER LSG Schmelz-
Hüttersdorf

M7 3:07 + 0:26

11 416 SILVANUS Felix 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

M7 3:12 + 0:31

12 219 HEINRICHS Lars 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

M7 3:14 + 0:33

13 354 DREUW Theo 2018 GER TV Losheim M7 3:22 + 0:41
14 222 GIMMLER Henry 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
M7 3:26 + 0:45

15 460 FRITZ Lennard 2018 GER TV Losheim M7 3:27 + 0:46
16 343 HECK Clà 2018 GER TV Püttlingen M7 3:28 + 0:47
17 515 HOFREITER Anton 2018 GER Team Saarland M7 3:29 + 0:48
18 224 SCHNEIDER Noah 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
M7 3:32 + 0:51

19 88 HALFAR Nils 2018 GER Team Saarland M7 3:37 + 0:56
20 532 BOEV Dimitar 2018 GER Theresienheim M7 3:42 + 1:01
21 374 SAYAD Rayan 2018 GER Kreuzbergschule M7 3:55 + 1:14
22 220 HERMES Constantin 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
M7 4:18 + 1:37

23 566 SCHULER Jamie 2018 GER TV Losheim M7 4:25 + 1:44
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750m - U8 - M, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 18:30
Länge: 750m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 475 FUCHS Linus 2019 GER LSG Schmelz-
Hüttersdorf

M6 2:46

2 332 BLUM Hajo 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

M6 3:04 + 0:18

3 184 BOCK Christian 2019 GER 1. FC Reimsbach M6 3:10 + 0:24
4 233 WILHELM Oskar 2019 GER LG Reimsbach-

Oppen
M6 3:15 + 0:29

5 48 HOFFMANN Clementin 2019 GER Trisport
SARREGUEMINES

M6 3:18 + 0:32

6 459 WEBER Jonas 2019 GER TV Losheim M6 3:26 + 0:40
7 67 SCHRÖDER Leon 2019 GER TG Reimsbach M6 3:30 + 0:44
8 387 WILKE Johannes 2019 GER Team Saarland M6 3:38 + 0:52
9 164 HEß Silas 2019 GER Team Saarland M6 3:41 + 0:55

10 402 WENDEROTH Ben 2019 GER Team Saarland M6 3:43 + 0:57
11 55 STRAUß Roy 2019 GER Team Saarland M6 3:44 + 0:58
12 231 HISSLER Henrik 2019 GER LG Reimsbach-

Oppen
M6 3:50 + 1:04

12 355 CRUMMENAUER Lando 2019 GER TV Losheim M6 3:50 + 1:04
14 569 BÜCHEL-BAUMANN Luca 2019 GER Noswendel-Wadern M6 3:51 + 1:05
15 546 MARTIN Marlon 2019 GER AC Diefflen M6 4:03 + 1:17
16 571 GOUVERNEUR Lian 2019 GER TV Losheim M6 4:05 + 1:19
17 84 JANNEN Jonas 2019 GER LV Merzig M6 4:42 + 1:56
18 458 FONTAINE Matteo Markus 2019 GER TV Losheim M6 4:46 + 2:00

750m - U8 - W, W7, W6 31.10.2025 / 18:40
Länge: 750m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 547 GROß Marie 2018 GER AC Diefflen W7 2:43
2 358 BACKES Johanna 2018 GER TV Losheim W7 3:00 + 0:17
3 277 JOHANNES Mara Sophie 2018 GER TG Johanneshof

Wehingen e.V
W7 3:04 + 0:21

4 229 GLÄSNER Alina 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

W7 3:05 + 0:22

5 123 STRAUß Franziska 2018 GER TV Lebach W7 3:09 + 0:26
6 357 HOFFMANN Teresa 2018 GER TV Losheim W7 3:12 + 0:29
7 47 RASSIER Kaia 2019 GER Tri Sport Saar

Hochwald
W6 3:15 + 0:32

8 227 JÄGER Lotta 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

W7 3:16 + 0:33

9 50 SCHWARZ Fiona 2018 GER Team Saarland W7 3:17 + 0:34
10 228 FRÖHLICH Emilia 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
W7 3:20 + 0:37

10 548 NALBACH Louisa 2018 GER AC Diefflen W7 3:20 + 0:37
12 226 HEWER Mia 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
W7 3:21 + 0:38

12 479 CASPER Frida 2018 GER LSG Schmelz-
Hüttersdorf

W7 3:21 + 0:38

14 393 FRIES Charlotte 2019 GER SSV Pachten W6 3:22 + 0:39
15 69 SCHLEICH Mila 2018 GER LG Reimsbach

Oppen
W7 3:23 + 0:40

16 236 MAXEM Paula 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 3:28 + 0:45

17 237 BACUS Marie 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 3:29 + 0:46

18 567 GRENZ Mia 2018 GER Team Saarland W7 3:30 + 0:47
19 345 MÜLLENBACH Marlie 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
W7 3:31 + 0:48

20 102 WEBERS Anna Maria 2018 GER TV Losheim W7 3:35 + 0:52
21 478 DÜNDAR Livanur 2018 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
W7 3:36 + 0:53

22 82 REGET Marlene 2019 GER Kreuzbergschule
Merzig

W6 3:42 + 0:59

23 225 SCHERER Hedda 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

W7 3:47 + 1:04

24 238 DOLLWET Emily 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 3:48 + 1:05
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750m - U8 - W, W7, W6 - Fortsetzung 31.10.2025 / 18:40
Länge: 750m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

25 275 RÖßLER Mila 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 3:50 + 1:07

26 431 BLUM Paulina 2019 GER LC Rehlingen W6 3:51 + 1:08
27 359 COLLMANN Marie 2019 GER TV Losheim W6 3:54 + 1:11
28 51 RASSIER Mila 2019 GER Hofgut Monbach W6 3:59 + 1:16
28 156 HAGER Feli 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
W7 3:59 + 1:16

30 381 ORNAU Mila 2019 GER Team Saarland W6 4:02 + 1:19
31 239 KAUFMANN Freya 2019 GER LG Reimsbach-

Oppen
W6 4:13 + 1:30

32 234 GIMLER Ella 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 4:15 + 1:32

32 235 LENHARDT Paulina 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 4:15 + 1:32

34 274 BARTEL Thea 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 4:18 + 1:35

35 97 ENGEL Hailey-Jean 2018 GER SSV OPPEN W7 4:19 + 1:36
36 514 SADLOWSKI Sophia 2018 GER Heusweiler W7 4:22 + 1:39

750m - U8 - W, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 18:40
Länge: 750m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 547 GROß Marie 2018 GER AC Diefflen W7 2:43
2 358 BACKES Johanna 2018 GER TV Losheim W7 3:00 + 0:17
3 277 JOHANNES Mara Sophie 2018 GER TG Johanneshof

Wehingen e.V
W7 3:04 + 0:21

4 229 GLÄSNER Alina 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

W7 3:05 + 0:22

5 123 STRAUß Franziska 2018 GER TV Lebach W7 3:09 + 0:26
6 357 HOFFMANN Teresa 2018 GER TV Losheim W7 3:12 + 0:29
7 227 JÄGER Lotta 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
W7 3:16 + 0:33

8 50 SCHWARZ Fiona 2018 GER Team Saarland W7 3:17 + 0:34
9 228 FRÖHLICH Emilia 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
W7 3:20 + 0:37

9 548 NALBACH Louisa 2018 GER AC Diefflen W7 3:20 + 0:37
11 226 HEWER Mia 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
W7 3:21 + 0:38

11 479 CASPER Frida 2018 GER LSG Schmelz-
Hüttersdorf

W7 3:21 + 0:38

13 69 SCHLEICH Mila 2018 GER LG Reimsbach
Oppen

W7 3:23 + 0:40

14 567 GRENZ Mia 2018 GER Team Saarland W7 3:30 + 0:47
15 345 MÜLLENBACH Marlie 2018 GER LG Reimsbach-

Oppen
W7 3:31 + 0:48

16 102 WEBERS Anna Maria 2018 GER TV Losheim W7 3:35 + 0:52
17 478 DÜNDAR Livanur 2018 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
W7 3:36 + 0:53

18 225 SCHERER Hedda 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

W7 3:47 + 1:04

19 156 HAGER Feli 2018 GER LG Reimsbach-
Oppen

W7 3:59 + 1:16

20 97 ENGEL Hailey-Jean 2018 GER SSV OPPEN W7 4:19 + 1:36
21 514 SADLOWSKI Sophia 2018 GER Heusweiler W7 4:22 + 1:39

750m - U8 - W, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 18:40
Länge: 750m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 47 RASSIER Kaia 2019 GER Tri Sport Saar
Hochwald

W6 3:15

2 393 FRIES Charlotte 2019 GER SSV Pachten W6 3:22 + 0:07
3 236 MAXEM Paula 2019 GER LG Reimsbach-

Oppen
W6 3:28 + 0:13

4 237 BACUS Marie 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 3:29 + 0:14
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750m - U8 - W, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 31.10.2025 / 18:40
Länge: 750m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

5 82 REGET Marlene 2019 GER Kreuzbergschule
Merzig

W6 3:42 + 0:27

6 238 DOLLWET Emily 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 3:48 + 0:33

7 275 RÖßLER Mila 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 3:50 + 0:35

8 431 BLUM Paulina 2019 GER LC Rehlingen W6 3:51 + 0:36
9 359 COLLMANN Marie 2019 GER TV Losheim W6 3:54 + 0:39

10 51 RASSIER Mila 2019 GER Hofgut Monbach W6 3:59 + 0:44
11 381 ORNAU Mila 2019 GER Team Saarland W6 4:02 + 0:47
12 239 KAUFMANN Freya 2019 GER LG Reimsbach-

Oppen
W6 4:13 + 0:58

13 234 GIMLER Ella 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 4:15 + 1:00

13 235 LENHARDT Paulina 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 4:15 + 1:00

15 274 BARTEL Thea 2019 GER LG Reimsbach-
Oppen

W6 4:18 + 1:03

1.100m - U10 - M, M9, M8 31.10.2025 / 19:05
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 399 RÜHLE Caspar 2016 GER SSV Pachten M9 4:12
2 520 DELLWO Jonas 2016 GER o.V. M9 4:17 + 0:05
3 313 MICHELY Ferdinand 2016 GER LG Reimsbach-

Oppen
M9 4:18 + 0:06

3 419 SILVANUS Julian 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

M9 4:18 + 0:06

5 127 WELSCH Lucas 2016 GER SG Honzrath
Haustadt

M9 4:19 + 0:07

6 461 GASPER Lean Malte 2017 GER TV Losheim M8 4:21 + 0:09
7 400 ENGSTLER Elias 2017 GER Nextgendingmad M8 4:22 + 0:10
8 316 LAUER Paul 2016 GER LG Reimsbach-

Oppen
M9 4:24 + 0:12

9 333 WAGNER Luke 2017 GER LG Reimsbach-
Oppen

M8 4:30 + 0:18

10 609 KOLL Toni 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

M9 4:36 + 0:24

11 211 LILLIG Valentin 2017 GER KuS MB M8 4:38 + 0:26
12 462 SCHNEIDER Pepe 2017 GER TV Losheim M8 4:42 + 0:30
13 315 ZUMIA Milian 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
M8 4:46 + 0:34

14 327 MÜLLER Philipp 2017 GER LG Reimsbach-
Oppen

M8 4:55 + 0:43

15 531 BÖSEN Maik 2016 GER HSV Merzig-
Hilbringen

M9 4:58 + 0:46

16 329 MAXEM Ben 2017 GER LG Reimsbach-
Oppen

M8 4:59 + 0:47

17 108 METTO Felix 2017 GER FC Reimsbach M8 5:00 + 0:48
18 13 REINHARDT Matheo 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
M8 5:01 + 0:49

19 150 SPEICHER Fabian 2016 GER TV Elm M9 5:02 + 0:50
19 465 FRITZ Ben 2016 GER TV Losheim M9 5:02 + 0:50
21 495 LEINENBACH Liam 2016 GER LC- Rehlingen M9 5:07 + 0:55
22 573 GRÜNEWALD Samuel 2017 GER TV Losheim M8 5:09 + 0:57
23 294 SOMMER Tobias 2017 GER FFW Oppen M8 5:10 + 0:58
24 530 GYZEN Tommy 2017 GER Theresienheim M8 5:11 + 0:59
25 375 SAYAD Eyad 2017 GER Kreuzbergschule M8 5:14 + 1:02
26 463 DÜHR Henri 2017 GER TV Losheim M8 5:15 + 1:03
27 94 SCHEID Michel 2016 GER o.V. M9 5:16 + 1:04
28 480 ZIMMER Felix 2016 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
M9 5:24 + 1:12

29 172 CUNTZ Felix 2016 GER LV Merzig M9 5:25 + 1:13
30 183 BOCK Maximilian 2017 GER 1. FC Reimsbach M8 5:27 + 1:15
31 326 ALBIEN Konstantin 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
M8 5:31 + 1:19
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1.100m - U10 - M, M9, M8 - Fortsetzung 31.10.2025 / 19:05
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

32 325 ROOCK Fiete 2017 GER LG Reimsbach-
Oppen

M8 5:34 + 1:22

32 424 RAULS Simon 2017 GER LC Rehlingen M8 5:34 + 1:22
34 66 THOME Luca 2017 GER Team Saarland M8 5:37 + 1:25
35 544 BACUS Ben 2017 GER Deutschland M8 5:39 + 1:27
36 335 MOEMERSHEIM Jan 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
M8 5:41 + 1:29

37 466 POTTHOFF Théotime 2017 GER TV Losheim M8 5:42 + 1:30
38 330 WILHELM Jakob 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
M8 5:43 + 1:31

38 360 GIMLER Max 2017 GER TV Losheim M8 5:43 + 1:31
40 529 KEITLER Damien 2016 GER Theresienheim M9 5:50 + 1:38
41 116 KRUCHTEN Alexander 2017 GER St. Maria M8 6:00 + 1:48
42 83 JANNEN Linus 2016 GER Kreuzbergschule

Merzig
M9 6:03 + 1:51

43 582 HOWARD Ayden 2016 GER Team Saarland M9 6:07 + 1:55
44 96 MENOZZI Matteo 2017 GER Team Saarland M8 6:08 + 1:56
45 17 HÜBSCHEN Matteo 2017 GER Team Saarland M8 6:11 + 1:59
46 334 SCHMITT Milo 2016 GER LG Reimsbach-

Oppen
M9 6:25 + 2:13

47 557 NILLES Ben 2017 GER SSV Oppen M8 6:41 + 2:29
48 106 DESCHANG Luis 2017 GER Team Saarland M8 6:42 + 2:30
49 533 COEN Niklas 2016 GER Theresienheim M9 6:53 + 2:41

1.100m - U10 - M, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:05
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 399 RÜHLE Caspar 2016 GER SSV Pachten M9 4:12
2 520 DELLWO Jonas 2016 GER o.V. M9 4:17 + 0:05
3 313 MICHELY Ferdinand 2016 GER LG Reimsbach-

Oppen
M9 4:18 + 0:06

3 419 SILVANUS Julian 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

M9 4:18 + 0:06

5 127 WELSCH Lucas 2016 GER SG Honzrath
Haustadt

M9 4:19 + 0:07

6 316 LAUER Paul 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

M9 4:24 + 0:12

7 609 KOLL Toni 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

M9 4:36 + 0:24

8 531 BÖSEN Maik 2016 GER HSV Merzig-
Hilbringen

M9 4:58 + 0:46

9 150 SPEICHER Fabian 2016 GER TV Elm M9 5:02 + 0:50
9 465 FRITZ Ben 2016 GER TV Losheim M9 5:02 + 0:50

11 495 LEINENBACH Liam 2016 GER LC- Rehlingen M9 5:07 + 0:55
12 94 SCHEID Michel 2016 GER o.V. M9 5:16 + 1:04
13 480 ZIMMER Felix 2016 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
M9 5:24 + 1:12

14 172 CUNTZ Felix 2016 GER LV Merzig M9 5:25 + 1:13
15 529 KEITLER Damien 2016 GER Theresienheim M9 5:50 + 1:38
16 83 JANNEN Linus 2016 GER Kreuzbergschule

Merzig
M9 6:03 + 1:51

17 582 HOWARD Ayden 2016 GER Team Saarland M9 6:07 + 1:55
18 334 SCHMITT Milo 2016 GER LG Reimsbach-

Oppen
M9 6:25 + 2:13

19 533 COEN Niklas 2016 GER Theresienheim M9 6:53 + 2:41
1.100m - U10 - M, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:05
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 461 GASPER Lean Malte 2017 GER TV Losheim M8 4:21
2 400 ENGSTLER Elias 2017 GER Nextgendingmad M8 4:22 + 0:01
3 333 WAGNER Luke 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
M8 4:30 + 0:09

4 211 LILLIG Valentin 2017 GER KuS MB M8 4:38 + 0:17
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1.100m - U10 - M, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 31.10.2025 / 19:05
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

5 462 SCHNEIDER Pepe 2017 GER TV Losheim M8 4:42 + 0:21
6 315 ZUMIA Milian 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
M8 4:46 + 0:25

7 327 MÜLLER Philipp 2017 GER LG Reimsbach-
Oppen

M8 4:55 + 0:34

8 329 MAXEM Ben 2017 GER LG Reimsbach-
Oppen

M8 4:59 + 0:38

9 108 METTO Felix 2017 GER FC Reimsbach M8 5:00 + 0:39
10 13 REINHARDT Matheo 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
M8 5:01 + 0:40

11 573 GRÜNEWALD Samuel 2017 GER TV Losheim M8 5:09 + 0:48
12 294 SOMMER Tobias 2017 GER FFW Oppen M8 5:10 + 0:49
13 530 GYZEN Tommy 2017 GER Theresienheim M8 5:11 + 0:50
14 375 SAYAD Eyad 2017 GER Kreuzbergschule M8 5:14 + 0:53
15 463 DÜHR Henri 2017 GER TV Losheim M8 5:15 + 0:54
16 183 BOCK Maximilian 2017 GER 1. FC Reimsbach M8 5:27 + 1:06
17 326 ALBIEN Konstantin 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
M8 5:31 + 1:10

18 325 ROOCK Fiete 2017 GER LG Reimsbach-
Oppen

M8 5:34 + 1:13

18 424 RAULS Simon 2017 GER LC Rehlingen M8 5:34 + 1:13
20 66 THOME Luca 2017 GER Team Saarland M8 5:37 + 1:16
21 544 BACUS Ben 2017 GER Deutschland M8 5:39 + 1:18
22 335 MOEMERSHEIM Jan 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
M8 5:41 + 1:20

23 466 POTTHOFF Théotime 2017 GER TV Losheim M8 5:42 + 1:21
24 330 WILHELM Jakob 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
M8 5:43 + 1:22

24 360 GIMLER Max 2017 GER TV Losheim M8 5:43 + 1:22
26 116 KRUCHTEN Alexander 2017 GER St. Maria M8 6:00 + 1:39
27 96 MENOZZI Matteo 2017 GER Team Saarland M8 6:08 + 1:47
28 17 HÜBSCHEN Matteo 2017 GER Team Saarland M8 6:11 + 1:50
29 557 NILLES Ben 2017 GER SSV Oppen M8 6:41 + 2:20
30 106 DESCHANG Luis 2017 GER Team Saarland M8 6:42 + 2:21

1.100m - U10 - W, W9, W8 31.10.2025 / 19:15
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 318 ENGEL Sofia 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

W9 4:34

2 298 LEICK Paolina 2016 GER Turnverein Beckingen W9 4:51 + 0:17
3 391 CORNEC Julie 2017 GER SSV Pachten W8 4:52 + 0:18
4 337 KIM Anastasia 2016 GER LG Reimsbach-

Oppen
W9 4:53 + 0:19

5 324 SCHULLIGEN Mona 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

W9 5:04 + 0:30

6 131 RIDDERING Lia 2017 GER Team Saarland W8 5:05 + 0:31
7 341 LÖW Juna 2017 GER TV Püttlingen W8 5:09 + 0:35
8 310 KLEIN Edda 2017 GER o.V. W8 5:11 + 0:37
9 361 DREUW Hanna 2016 GER TV Losheim W9 5:12 + 0:38

10 482 FUCHS Paula 2016 GER LSG Schmelz-
Hüttersdorf

W9 5:17 + 0:43

11 518 JUNGMANN Mira 2016 GER SSV Oppen W9 5:22 + 0:48
12 317 VOGT Paula 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
W8 5:24 + 0:50

13 407 KÄDING Janika 2017 GER KC Udine Saarlouis W8 5:25 + 0:51
14 377 RAUBUCH Anna 2017 GER TV Püttlingen W8 5:28 + 0:54
15 481 KOLB Greta 2017 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
W8 5:30 + 0:56

16 323 CHITU Antonia 2017 GER LG Reimsbach-
Oppen

W8 5:31 + 0:57

17 415 DEWALD Finja 2017 GER Turnverein Losheim W8 5:37 + 1:03
17 420 SCHWINN Malia 2017 GER Team Saarland W8 5:37 + 1:03
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1.100m - U10 - W, W9, W8 - Fortsetzung 31.10.2025 / 19:15
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

17 453 SCHWER Lucie 2017 GER LG Reimsbach
Oppen

W8 5:37 + 1:03

20 322 BESGANS Karina 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

W9 5:44 + 1:10

21 314 KELLER Sayra 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

W9 5:57 + 1:23

22 504 SCHMITT Maria 2017 GER KG Humor Merzig W8 5:58 + 1:24
23 319 MÜLLER Lotta 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
W8 6:01 + 1:27

24 336 RÖßLER Leonie 2017 GER LG Reimsbach-
Oppen

W8 6:04 + 1:30

25 556 ZELTINGER Leni 2017 GER Team Saarland W8 6:28 + 1:54
26 114 KLÄS Sina 2016 GER St. Maria W9 7:52 + 3:18

1.100m - U10 - W, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:15
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 318 ENGEL Sofia 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

W9 4:34

2 298 LEICK Paolina 2016 GER Turnverein Beckingen W9 4:51 + 0:17
3 337 KIM Anastasia 2016 GER LG Reimsbach-

Oppen
W9 4:53 + 0:19

4 324 SCHULLIGEN Mona 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

W9 5:04 + 0:30

5 361 DREUW Hanna 2016 GER TV Losheim W9 5:12 + 0:38
6 482 FUCHS Paula 2016 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
W9 5:17 + 0:43

7 518 JUNGMANN Mira 2016 GER SSV Oppen W9 5:22 + 0:48
8 322 BESGANS Karina 2016 GER LG Reimsbach-

Oppen
W9 5:44 + 1:10

9 314 KELLER Sayra 2016 GER LG Reimsbach-
Oppen

W9 5:57 + 1:23

10 114 KLÄS Sina 2016 GER St. Maria W9 7:52 + 3:18
1.100m - U10 - W, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:15
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 391 CORNEC Julie 2017 GER SSV Pachten W8 4:52
2 131 RIDDERING Lia 2017 GER Team Saarland W8 5:05 + 0:13
3 341 LÖW Juna 2017 GER TV Püttlingen W8 5:09 + 0:17
4 310 KLEIN Edda 2017 GER o.V. W8 5:11 + 0:19
5 317 VOGT Paula 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
W8 5:24 + 0:32

6 407 KÄDING Janika 2017 GER KC Udine Saarlouis W8 5:25 + 0:33
7 377 RAUBUCH Anna 2017 GER TV Püttlingen W8 5:28 + 0:36
8 481 KOLB Greta 2017 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
W8 5:30 + 0:38

9 323 CHITU Antonia 2017 GER LG Reimsbach-
Oppen

W8 5:31 + 0:39

10 415 DEWALD Finja 2017 GER Turnverein Losheim W8 5:37 + 0:45
10 420 SCHWINN Malia 2017 GER Team Saarland W8 5:37 + 0:45
10 453 SCHWER Lucie 2017 GER LG Reimsbach

Oppen
W8 5:37 + 0:45

13 504 SCHMITT Maria 2017 GER KG Humor Merzig W8 5:58 + 1:06
14 319 MÜLLER Lotta 2017 GER LG Reimsbach-

Oppen
W8 6:01 + 1:09

15 336 RÖßLER Leonie 2017 GER LG Reimsbach-
Oppen

W8 6:04 + 1:12

16 556 ZELTINGER Leni 2017 GER Team Saarland W8 6:28 + 1:36
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1.100m - U12 M/W, M11, M10, W11, W10 31.10.2025 / 19:25
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 195 SCHULIEN Till 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

M10 3:51

2 437 EIGNER David 2014 GER LC - Rehlingen M11 4:00 + 0:09
3 492 WEGMANN Frederik 2014 GER Team Saarland M11 4:09 + 0:18
4 192 WEINAND Nora 2015 GER LG Reimsbach-

Oppen
W10 4:16 + 0:25

5 22 FERNER Lucas 2014 GER Team Saarland M11 4:19 + 0:28
6 339 VON ASWEGEN Emil 2015 GER TV Püttlingen M10 4:24 + 0:33
7 483 GRAF Henrik 2015 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
M10 4:25 + 0:34

8 338 ZIMMER Joris 2015 GER TV Püttlingen M10 4:28 + 0:37
9 395 ORLANDO Leonardo 2015 GER SSV Pachten M10 4:30 + 0:39

10 193 XHEKA Laura 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

W10 4:31 + 0:40

10 528 LOUIS Lennox 2014 GER Theresienheim M11 4:31 + 0:40
12 344 DIENDORF Arian 2015 GER LG Reimsbach-

Oppen
M10 4:32 + 0:41

13 382 SELZER Emma 2014 GER o.V. W11 4:35 + 0:44
14 101 WEBERS Mattheo 2015 GER SV Britten-Hausbach M10 4:36 + 0:45
14 396 PHILIPPI Riccardo 2015 GER SSV Pachten M10 4:36 + 0:45
16 196 ZEHREN Bastian 2014 GER LG Reimsbach-

Oppen
M11 4:38 + 0:47

16 392 FRIES Moritz 2015 GER SSV Pachten M10 4:38 + 0:47
18 198 METZEN Luca 2015 GER LG Reimsbach-

Oppen
M10 4:40 + 0:49

19 194 HECTOR Philipp 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

M10 4:41 + 0:50

20 394 HAMMACHER Lennard 2015 GER SSV Pachten M10 4:46 + 0:55
21 380 LACKO Alexis 2014 GER Trisport

Sarreguemines
M11 4:47 + 0:56

22 197 METZEN Sophia 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

W10 4:49 + 0:58

23 610 KOLL Til 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

M10 4:55 + 1:04

24 363 BACKES Lara 2015 GER TV Losheim W10 4:59 + 1:08
25 122 STRAUß Antonia 2015 GER TV Lebach W10 5:04 + 1:13
25 162 JASARI Emina 2015 GER St. Maria W10 5:04 + 1:13
27 189 GOTTHARD Klara 2015 GER LG Reimsbach-

Oppen
W10 5:08 + 1:17

27 200 MÜLLENBACH Greta 2014 GER LG Reimsbach-
Oppen

W11 5:08 + 1:17

29 46 RASSIER Nora 2015 GER Tri Sport Saar
Hochwald

W10 5:11 + 1:20

30 596 PROBST Alicia 2015 GER Team Saarland W10 5:12 + 1:21
31 397 RAYKOV Petar 2015 GER SSV Pachten M10 5:13 + 1:22
32 398 RAYKOVA Ema 2015 GER SSV Pachten W10 5:15 + 1:24
33 73 BENOIS Hendrik 2015 GER LC Rehlingen M10 5:22 + 1:31
34 191 MÜLLER Greta 2014 GER LG Reimsbach-

Oppen
W11 5:29 + 1:38

35 362 GRÜNEWALD Elias 2015 GER TV Losheim M10 5:36 + 1:45
36 190 ROOCK Mia 2014 GER LG Reimsbach-

Oppen
W11 5:41 + 1:50

37 98 ENGEL Aiden 2014 GER SSV OPPEN M11 5:53 + 2:02
37 165 KASTLAN Maurice 2014 GER o.V. M11 5:53 + 2:02
39 484 KOLB Lucas 2014 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
M11 5:59 + 2:08

39 612 MÜLLER Marlen 2015 GER Team Saarland W10 5:59 + 2:08
41 199 KOHR Klara 2015 GER LG Reimsbach-

Oppen
W10 6:02 + 2:11

42 270 MOEMERSHEIM Lea 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

W10 6:03 + 2:12

43 525 KLOTZ Sofia 2015 GER Team Saarland W10 6:28 + 2:37
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1.100m - U12 M/W, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:25
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 437 EIGNER David 2014 GER LC - Rehlingen M11 4:00
2 492 WEGMANN Frederik 2014 GER Team Saarland M11 4:09 + 0:09
3 22 FERNER Lucas 2014 GER Team Saarland M11 4:19 + 0:19
4 528 LOUIS Lennox 2014 GER Theresienheim M11 4:31 + 0:31
5 196 ZEHREN Bastian 2014 GER LG Reimsbach-

Oppen
M11 4:38 + 0:38

6 380 LACKO Alexis 2014 GER Trisport
Sarreguemines

M11 4:47 + 0:47

7 98 ENGEL Aiden 2014 GER SSV OPPEN M11 5:53 + 1:53
7 165 KASTLAN Maurice 2014 GER o.V. M11 5:53 + 1:53
9 484 KOLB Lucas 2014 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
M11 5:59 + 1:59

1.100m - U12 M/W, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:25
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 195 SCHULIEN Till 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

M10 3:51

2 339 VON ASWEGEN Emil 2015 GER TV Püttlingen M10 4:24 + 0:33
3 483 GRAF Henrik 2015 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
M10 4:25 + 0:34

4 338 ZIMMER Joris 2015 GER TV Püttlingen M10 4:28 + 0:37
5 395 ORLANDO Leonardo 2015 GER SSV Pachten M10 4:30 + 0:39
6 344 DIENDORF Arian 2015 GER LG Reimsbach-

Oppen
M10 4:32 + 0:41

7 101 WEBERS Mattheo 2015 GER SV Britten-Hausbach M10 4:36 + 0:45
7 396 PHILIPPI Riccardo 2015 GER SSV Pachten M10 4:36 + 0:45
9 392 FRIES Moritz 2015 GER SSV Pachten M10 4:38 + 0:47

10 198 METZEN Luca 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

M10 4:40 + 0:49

11 194 HECTOR Philipp 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

M10 4:41 + 0:50

12 394 HAMMACHER Lennard 2015 GER SSV Pachten M10 4:46 + 0:55
13 610 KOLL Til 2015 GER LG Reimsbach-

Oppen
M10 4:55 + 1:04

14 397 RAYKOV Petar 2015 GER SSV Pachten M10 5:13 + 1:22
15 73 BENOIS Hendrik 2015 GER LC Rehlingen M10 5:22 + 1:31
16 362 GRÜNEWALD Elias 2015 GER TV Losheim M10 5:36 + 1:45

1.100m - U12 M/W, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:25
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 382 SELZER Emma 2014 GER o.V. W11 4:35
2 200 MÜLLENBACH Greta 2014 GER LG Reimsbach-

Oppen
W11 5:08 + 0:33

3 191 MÜLLER Greta 2014 GER LG Reimsbach-
Oppen

W11 5:29 + 0:54

4 190 ROOCK Mia 2014 GER LG Reimsbach-
Oppen

W11 5:41 + 1:06

1.100m - U12 M/W, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:25
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 192 WEINAND Nora 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

W10 4:16

2 193 XHEKA Laura 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

W10 4:31 + 0:15

3 197 METZEN Sophia 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

W10 4:49 + 0:33

4 363 BACKES Lara 2015 GER TV Losheim W10 4:59 + 0:43
5 122 STRAUß Antonia 2015 GER TV Lebach W10 5:04 + 0:48
5 162 JASARI Emina 2015 GER St. Maria W10 5:04 + 0:48
7 189 GOTTHARD Klara 2015 GER LG Reimsbach-

Oppen
W10 5:08 + 0:52
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1.100m - U12 M/W, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 31.10.2025 / 19:25
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

8 46 RASSIER Nora 2015 GER Tri Sport Saar
Hochwald

W10 5:11 + 0:55

9 596 PROBST Alicia 2015 GER Team Saarland W10 5:12 + 0:56
10 398 RAYKOVA Ema 2015 GER SSV Pachten W10 5:15 + 0:59
11 612 MÜLLER Marlen 2015 GER Team Saarland W10 5:59 + 1:43
12 199 KOHR Klara 2015 GER LG Reimsbach-

Oppen
W10 6:02 + 1:46

13 270 MOEMERSHEIM Lea 2015 GER LG Reimsbach-
Oppen

W10 6:03 + 1:47

14 525 KLOTZ Sofia 2015 GER Team Saarland W10 6:28 + 2:12
1.900m - U14-16 - M/W, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 31.10.2025 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 171 LAUX Morice 2011 GER LC Rehlingen M14 6:26
2 206 FREUND Arne 2012 GER LG  Reimsbach-

Oppen
M13 6:39 + 0:13

3 117 ALALI Ibrahim 2011 GER St. Maria M14 6:43 + 0:17
4 584 WILL Justus 2013 GER LG Reimsbach-

Oppen
M12 7:03 + 0:37

5 551 SCHMITT Luis 2013 GER FC Noswendel-
Wadern

M12 7:07 + 0:41

6 309 PHILIPP Kemp 2014 GER LSG Saarbrücken
Sulzbachtal

M12 7:10 + 0:44

7 385 BOST Sophie 2012 GER LC Rehlingen W13 7:13 + 0:47
8 410 SIMON Lilli 2011 GER KC Udine Saarlouis W14 7:17 + 0:51
9 161 MÜLLER Sören 2012 GER PWG Merzig M13 7:24 + 0:58

10 386 BOST Maria 2012 GER LC Rehlingen W13 7:28 + 1:02
11 521 FRIEDRICH Jonas 2012 GER SG SF Rehlingen M13 7:35 + 1:09
12 205 SCHÄFER Simon 2010 GER LG  Reimsbach-

Oppen
M15 8:05 + 1:39

13 456 ZEHREN Malik 2013 GER SSV Oppen e.V. M12 8:10 + 1:44
14 293 ADLER Jonas 2010 GER FFW Oppen M15 8:13 + 1:47
15 202 HECK Nelly 2013 GER LG  Reimsbach-

Oppen
W12 8:15 + 1:49

15 203 MÜLLER Clara 2013 GER LG  Reimsbach-
Oppen

W12 8:15 + 1:49

17 578 BREIDT Julius 2013 GER TV Losheim M12 8:18 + 1:52
18 603 KUPFERSCHLÄGER Finn 2011 GER Team Saarland M14 8:47 + 2:21
19 388 PAUL Tilmont 2012 GER SF Rehlingen M13 8:52 + 2:26
20 204 SCHULLIGEN Mia 2013 GER LG  Reimsbach-

Oppen
W12 8:53 + 2:27

21 201 VOGT Lina 2013 GER LG  Reimsbach-
Oppen

W12 8:57 + 2:31

22 118 MADHOUR Mohammad 2011 GER St. Maria M14 9:53 + 3:27
23 54 ZIMMER Charlotte 2014 GER Kanu Club Udine

Saarlouis e.V.
W12 10:01 + 3:35

24 53 ZIMMER Johannes 2010 GER Kanu Club Udine
Saarlouis e.V.

M15 10:40 + 4:14

25 594 KÖDING Julika 2013 GER Kanu Club Udine
Saarlouis e.V.

W12 10:43 + 4:17

26 615 SCHMITT Lara 2013 GER Team Saarland W12 10:44 + 4:18
27 376 RAUBUCH Julia 2013 GER TV Püttlingen W12 10:46 + 4:20
28 168 STOPP Lina 2013 GER Team Saarland W12 11:22 + 4:56

1.900m - U14-16 - M/W, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 205 SCHÄFER Simon 2010 GER LG  Reimsbach-
Oppen

M15 8:05

2 293 ADLER Jonas 2010 GER FFW Oppen M15 8:13 + 0:08
3 53 ZIMMER Johannes 2010 GER Kanu Club Udine

Saarlouis e.V.
M15 10:40 + 2:35
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1.900m - U14-16 - M/W, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 171 LAUX Morice 2011 GER LC Rehlingen M14 6:26
2 117 ALALI Ibrahim 2011 GER St. Maria M14 6:43 + 0:17
3 603 KUPFERSCHLÄGER Finn 2011 GER Team Saarland M14 8:47 + 2:21
4 118 MADHOUR Mohammad 2011 GER St. Maria M14 9:53 + 3:27

1.900m - U14-16 - M/W, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 410 SIMON Lilli 2011 GER KC Udine Saarlouis W14 7:17
1.900m - U14-16 - M/W, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 206 FREUND Arne 2012 GER LG  Reimsbach-
Oppen

M13 6:39

2 161 MÜLLER Sören 2012 GER PWG Merzig M13 7:24 + 0:45
3 521 FRIEDRICH Jonas 2012 GER SG SF Rehlingen M13 7:35 + 0:56
4 388 PAUL Tilmont 2012 GER SF Rehlingen M13 8:52 + 2:13

1.900m - U14-16 - M/W, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 584 WILL Justus 2013 GER LG Reimsbach-
Oppen

M12 7:03

2 551 SCHMITT Luis 2013 GER FC Noswendel-
Wadern

M12 7:07 + 0:04

3 309 PHILIPP Kemp 2014 GER LSG Saarbrücken
Sulzbachtal

M12 7:10 + 0:07

4 456 ZEHREN Malik 2013 GER SSV Oppen e.V. M12 8:10 + 1:07
5 578 BREIDT Julius 2013 GER TV Losheim M12 8:18 + 1:15

1.900m - U14-16 - M/W, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 385 BOST Sophie 2012 GER LC Rehlingen W13 7:13
2 386 BOST Maria 2012 GER LC Rehlingen W13 7:28 + 0:15

1.900m - U14-16 - M/W, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 202 HECK Nelly 2013 GER LG  Reimsbach-
Oppen

W12 8:15

1 203 MÜLLER Clara 2013 GER LG  Reimsbach-
Oppen

W12 8:15

3 204 SCHULLIGEN Mia 2013 GER LG  Reimsbach-
Oppen

W12 8:53 + 0:38

4 201 VOGT Lina 2013 GER LG  Reimsbach-
Oppen

W12 8:57 + 0:42

5 54 ZIMMER Charlotte 2014 GER Kanu Club Udine
Saarlouis e.V.

W12 10:01 + 1:46

6 594 KÖDING Julika 2013 GER Kanu Club Udine
Saarlouis e.V.

W12 10:43 + 2:28

7 615 SCHMITT Lara 2013 GER Team Saarland W12 10:44 + 2:29
8 376 RAUBUCH Julia 2013 GER TV Püttlingen W12 10:46 + 2:31
9 168 STOPP Lina 2013 GER Team Saarland W12 11:22 + 3:07
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5.100m - Jedermannslauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75

31.10.2025 / 19:45

Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 445 DECKARM Nico 2000 GER nextgendingmad e.V. M 15:17
2 178 PETER Joshua 2002 GER LC Rehlingen M 16:46 + 1:29
3 179 KLASEN Simon 2001 GER LC Rehlingen M 17:28 + 2:11
3 444 DILLINGER Nikola 1999 GER nextgendingmad e.V. M 17:28 + 2:11
5 413 WEYLAND Niclas 1997 GER o.V. M 17:48 + 2:31
6 561 ACKERMANN Paul 2006 GER LV Merzig MJU20 18:02 + 2:45
7 90 HOFFMANN Felix 1999 GER Hochwald Running

Club
M 18:14 + 2:57

8 606 SCHWEIKART Sebastian 2006 GER LT Olympia Ramstein MJU20 18:19 + 3:02
9 613 REICHERT Tobias 2002 GER Biathlon-Team

Saarland
M 18:22 + 3:05

10 207 FREUND Arne 2012 GER LG  Reimsbach-
Oppen

MJU18 18:27 + 3:10

11 99 PRINZ Christian 1989 GER Team Saarland M35 18:33 + 3:16
12 447 DETZLER Elias 2008 GER nextgendingmad e.V. MJU18 18:49 + 3:32
13 146 BUCHHEIT Björn 1985 GER o.V. M40 19:21 + 4:04
14 440 TANGEL Johannes 1978 GER nextgendingmad e.V. M45 19:25 + 4:08
14 442 HELLBRÜCK Marvin 1999 GER nextgendingmad e.V. M 19:25 + 4:08
16 177 DIEHL Luca 1996 GER Biathlon-Team

Saarland e.V.
M 19:26 + 4:09

17 59 SCHERRMANN Moritz 1994 GER Fideliopark M30 19:28 + 4:11
18 448 GALLEI Aaron 2009 GER nextgendingmad e.V. MJU18 19:41 + 4:24
19 100 JUNGFER Achim 1971 GER Tri-Sport Saar-

Hochwald
M50 19:47 + 4:30

20 60 BLUM Tobias 1993 GER SSV Oppen M30 19:54 + 4:37
21 307 SCHÄFER Raphael 1981 GER LC Rehlingen M40 19:57 + 4:40
22 427 DIEHL Jean-Luc 1999 GER Biathlon-Team

Saarland
M 20:05 + 4:48

23 592 PAULUS Maik 1987 GER Medal Monday M35 20:08 + 4:51
24 38 AIGENSBERGER Gerrit 2005 GER Team Saarland M 20:15 + 4:58
25 210 KÖLSCH Klaus Dieter 1998 GER KuS MB M 20:17 + 5:00
26 57 STRAUß Daniel 1984 GER Team Saarland M40 20:20 + 5:03
27 89 WÖRISTER Philipp 1996 GER Hochwald Running

Club
M 20:23 + 5:06

28 621 SELZER Benedikt 1994 GER TV Losheim M30 20:24 + 5:07
29 296 MAURER Mathias 2013 GER DJK SG St.Ingbert MJU18 20:29 + 5:12
30 614 MÜLLER Patrick 1976 GER LC Rehlingen M45 20:36 + 5:19
31 212 LILLIG Johannes 1987 GER KuS MB M35 20:59 + 5:42
32 138 PFISTER Lukas 1994 GER TF Oppen M30 21:05 + 5:48
33 401 REMDE David 1985 GER 1. FC Reimsbach M40 21:08 + 5:51
34 104 HAGER Dustin 1995 GER Team Saarland M30 21:14 + 5:57
34 124 STRAUß Thomas 1985 GER Team Saarland M40 21:14 + 5:57
36 537 GRAF Henrik 2006 GER Team Saarland MJU20 21:16 + 5:59
37 503 PETERMANN Martin 1987 GER o.V. M35 21:22 + 6:05
38 616 KÖNIG Ben 2008 GER Biathlon-Team

Saarland
MJU18 21:28 + 6:11

39 423 HOFER Felix 1999 GER Biathlon-Team
Saarland

M 21:31 + 6:14

40 441 YACHENKO Dmytro 1982 GER nextgendingmad e.V. M40 21:35 + 6:18
41 36 OTT Christopher 1990 GER Team Saarland M35 21:38 + 6:21
42 148 SELZER Cedric 2005 GER Team Saarland M 21:44 + 6:27
43 446 PATEL Suresh 2000 GER nextgendingmad e.V. M 21:50 + 6:33
43 450 EIDEN Sarah 1997 GER nextgendingmad e.V. W 21:50 + 6:33
45 432 DECK Sebastian 1999 GER LC Donnersberg M 22:00 + 6:43
46 509 WINTER Michelle 2000 GER Team Saarland W 22:06 + 6:49
47 286 HOFFMANN Pascal 1980 GER LC Rehlingen M45 22:24 + 7:07
48 412 SCHNEIDER Tobias 1989 GER KC Udine Saarlouis M35 22:31 + 7:14
49 85 HIMBERT Sebastian 1986 GER TV Elm M35 22:40 + 7:23
49 92 RAUBUCH Lena 1997 GER nextgendingmad e.V. W 22:40 + 7:23
51 35 TRINKAUS Fabian 1994 GER TV Losheim

Volleyball
M30 22:48 + 7:31
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5.100m - Jedermannslauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75 - Fortsetzung

31.10.2025 / 19:45

Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

52 15 WERNER Stefanie 1975 GER Team Biene W50 22:54 + 7:37
53 284 SCHWEITZER Armin 1977 GER LLG Wustweiler M45 22:58 + 7:41
54 426 NELZ Christoph 1970 GER Team Saarland M55 23:11 + 7:54
55 74 HAUPERT Jonas 1995 GER Kreuzbergschule

Merzig
M30 23:18 + 8:01

56 564 MIETHLAU Jens 1976 GER Team Saarland M45 23:25 + 8:08
57 37 KORS Duco 2005 GER Team Saarland M 23:30 + 8:13
58 144 SICKS Isabella 1990 GER o.V. W35 23:34 + 8:17
59 604 HEINBUCH Lea 2011 GER LG Reimsbach-

Oppen
WJU18 24:00 + 8:43

60 542 SAMSEL Frank 1971 GER LSG Saarbrücken
Sulzbachtal

M50 24:02 + 8:45

61 133 BRAILKO Bogdan 1995 GER JOJO M30 24:26 + 9:09
62 598 WILL Justus 2013 GER LG Reimsbach-

Oppen
MJU18 24:28 + 9:11

63 276 SPANIOL-FISCH Pamela 1976 GER TV Lebach W45 24:44 + 9:27
63 510 JABLONSKI Sylvia 1976 GER Team Saarland W45 24:44 + 9:27
65 72 ZINSMEISTER Martin 1963 GER Lauftreff Oppen M60 24:51 + 9:34
66 418 BELLOT Alexandre 2007 GER LV Merzig MJU20 24:53 + 9:36
67 107 PAULUS Michael 1991 GER Team Saarland M30 24:59 + 9:42
68 143 RENNEBERG Alexander 1982 GER o.V. M40 25:14 + 9:57
69 539 HUBER Marlena 1998 GER Tri Dornbirn W 25:18 + 10:01
69 540 PUHL Johannes Wolfgang 1998 GER TV Losheim M 25:18 + 10:01
71 454 HEINZ Maximilian 2002 GER Team Saarland M 25:21 + 10:04
72 562 SCHMID Sophie 2007 GER LV Merzig WJU20 25:27 + 10:10
73 493 PUHL Kerstin 1971 GER TV Losheim W50 25:36 + 10:19
74 494 PUHL Stefan 1967 GER TV Losheim M55 25:37 + 10:20
75 383 SELZER Leni 2011 GER o.V. WJU18 25:40 + 10:23
76 625 SCHNEIDER-HOLBACH

Dieter
1966 GER LC FUN RUN

Urexweiler
M55 25:42 + 10:25

77 527 GRAF Andreas 1976 GER Team Saarland M45 25:43 + 10:26
78 287 DÖRNFELD Jürgen 1956 GER TV Lebach M65 26:12 + 10:55
78 306 HECTOR Alexandra 1989 GER LAC Saarlouis W35 26:12 + 10:55
80 95 MÜLLER Jürgen 1963 GER TV Losheim M60 26:13 + 10:56
81 497 WAGNER Uwe 1967 GER TG Reimsbach M55 26:16 + 10:59
82 23 GEITH Dominik 1995 GER Special Olympics

Saarland Sportverein
M30 26:17 + 11:00

83 297 MAURER Jochen 1979 GER DJK SG St.Ingbert M45 26:18 + 11:01
84 488 BRÜCKER Peter 1957 GER LTF Marpingrn M65 26:19 + 11:02
85 617 FALK Torsten 1976 GER TV Losheim M45 26:22 + 11:05
86 404 THOME Martin 1971 GER KuS MB M50 26:23 + 11:06
87 405 THOME Fynn 2007 GER KuS MB MJU20 26:24 + 11:07
87 490 DEWES Lucia 1966 GER LTF Marpingen W55 26:24 + 11:07
89 411 NALBACH Vanessa 1993 GER KC Udine Saarlouis W30 26:31 + 11:14
90 93 GORGES Anika 1995 GER Team Saarland W30 26:35 + 11:18
90 147 FETIK Krystin 1998 GER Team Saarland W 26:35 + 11:18
92 63 GEBEL Reiner 1958 GER LTF Theeltal M65 26:36 + 11:19
92 421 SCHWINN Michelle 1986 GER Team Saarland W35 26:36 + 11:19
94 451 HENRIKUS Anica 2005 GER nextgendingmad e.V. W 26:50 + 11:33
95 126 BARTH Jan 2002 GER TV Dillingen M 26:54 + 11:37
96 28 JUNG Nils 2000 GER Tri-Sport Saar-

Hochwald
M 27:00 + 11:43

97 43 UHL Darleen 1994 GER Kein Verein W30 27:02 + 11:45
98 608 SCHMITT Micha 2006 GER TV Lebach MJU20 27:03 + 11:46
99 498 DEWES René 1975 GER FC St. Pauli 1910 M50 27:06 + 11:49

100 31 BECKINGER Holger 1985 GER SSV OPPEN M40 27:09 + 11:52
101 620 WILHELM Marie-Christine 2008 GER Biathlon-Team

Saarland
WJU18 27:19 + 12:02

102 389 SCHMITTBERGER Nadine 1977 GER TV Losheim W45 27:23 + 12:06
102 390 THURN Jörg 1973 GER TV Losheim M50 27:23 + 12:06
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5.100m - Jedermannslauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75 - Fortsetzung

31.10.2025 / 19:45

Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

104 166 SCHOMMER Marco 1974 GER TV Losheim
Volleyball

M50 27:24 + 12:07

105 403 FRÖHLICH Bianca 1977 GER LTF Theeltal W45 27:35 + 12:18
106 174 OHLIGER Bernd 1973 GER LTF Theeltal M50 27:36 + 12:19
107 290 NEU Moni 1969 GER TV Lebach W55 27:37 + 12:20
108 541 SAMSEL Ulrike 1969 GER LSG Saarbrücken

Sulzbachtal
W55 27:42 + 12:25

109 489 KOLB Andreas 1982 GER LSG Schmelz-
Hüttersdorf

M40 27:55 + 12:38

110 278 LAUER Stephanie 1980 GER LLG Wustweiler W45 28:31 + 13:14
111 535 SPANIOL Uwe 1962 GER TV Saarwellingen M60 28:37 + 13:20
112 110 SUDERMANN Alissa 1996 GER TV Dillingen W 28:39 + 13:22
112 111 HILGERT Mara 2003 GER TV Dillingen W 28:39 + 13:22
114 180 DIEHL Stephan 1969 GER Biathlon Team

Saarland
M55 28:49 + 13:32

115 455 BARTH Amelie 2005 GER o.V. W 29:01 + 13:44
116 517 MÜLLER Sigrid 1959 GER LG Reimsbach-

Oppen
W65 29:07 + 13:50

117 283 BAER Christiane 1969 GER TV Lebach W55 29:09 + 13:52
117 288 RABER Roland 1966 GER LLG Wustweiler M55 29:09 + 13:52
119 160 CAVELIUS Uwe 1958 GER LT Hemmersdorf M65 29:14 + 13:57
119 433 LEIDINGER Sally 2004 GER Biathlon-Team

Saarland
W 29:14 + 13:57

119 618 DIEHL Sarah Lu 2007 GER Biathlon-Team
Saarland

WJU20 29:14 + 13:57

122 12 WILHELM Dominik 1990 GER Deutschland M35 29:15 + 13:58
123 619 DIEHL Christine 1967 GER Biathlon-Team

Saarland
W55 29:17 + 14:00

124 208 FREUND Inga 2014 GER LG  Reimsbach-
Oppen

WJU18 29:23 + 14:06

125 77 SCHELP Karl-Heinz 1989 GER o.V. M35 29:36 + 14:19
125 80 ELSEN Alexander 1991 GER Team Saarland M30 29:36 + 14:19
127 587 PETERS Michelle 1995 GER Team Saarland W30 29:52 + 14:35
128 508 SPANIOL Alessa 1992 GER TV Saarwellingen W30 29:55 + 14:38
129 304 BESCH Bärbel 1970 GER LTF Theeltal W55 30:01 + 14:44
129 570 FREUND Sabine 1981 GER LG Reimsbach-

Oppen
W40 30:01 + 14:44

131 422 HENKES Nicole 1971 GER LTF Theeltal W50 30:10 + 14:53
132 163 KLAS GUNDEL Irene 1949 GER LG Meulenwald

Föhren
W75 30:28 + 15:11

133 285 HOUY Nicole 1976 GER LLG Wustweiler W45 30:30 + 15:13
134 151 FLESCH Lisa 2007 GER LC Rehlingen WJU20 30:33 + 15:16
135 611 KLEIN Stephan 1971 GER Team Saarland M50 30:34 + 15:17
136 152 FLESCH Beatrix 1971 GER LC Rehlingen W50 30:47 + 15:30
137 305 IN DER RIEDEN Nadine 1980 GER Team Saarland W45 30:57 + 15:40
138 536 FEDERSPIEL Simon 2001 GER Team Saarland M 31:00 + 15:43
139 132 JOHANN Marie 1993 GER JOJO W30 31:34 + 16:17
140 76 SCHWER Sabine 1982 GER Kreuzbergschule

Merzig
W40 31:54 + 16:37

141 366 EBERHARD KNUDSEN
Tanja

1981 GER Team Saarland W40 31:55 + 16:38

142 24 HASSLER Tanja 1979 GER Team Saarland W45 31:56 + 16:39
142 511 KLEIN Kathrin 1992 GER Team Saarland W30 31:56 + 16:39
144 75 SCHEID Sabrina 1991 GER Team Saarland W30 32:10 + 16:53
145 10 HOTZ Ina 1985 GER LLG Wustweiler W40 32:13 + 16:56
146 137 KAPP Karin 1955 GER TV Lebach W70 32:15 + 16:58
147 622 RABER Roland 1966 GER LLG Wustweiler M55 32:38 + 17:21
148 58 ZIPFLER Werner 1959 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
M65 32:43 + 17:26

149 500 BERRAR Oliver 1962 GER LT Hemmersdorf M60 32:44 + 17:27
149 501 MEGUIN Frank 1970 GER LT Hemmersdorf M55 32:44 + 17:27
151 502 BOHR Thomas 1975 GER LT Hemmersdorf M50 34:18 + 19:01
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5.100m - Jedermannslauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75 - Fortsetzung

31.10.2025 / 19:45

Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

151 558 MICHELY Natalie 1978 GER Team Saarland W45 34:18 + 19:01
153 512 BAST Julia 1990 GER Andreas Apotheke W35 35:05 + 19:48
154 526 GRAF Anna-Lena 2003 GER Team Saarland W 35:09 + 19:52
155 112 GULDNER Noah 2004 GER TV Dillingen M 36:44 + 21:27
155 623 GANSTER Anette 1962 GER Schnauf am Altarm W60 36:44 + 21:27
157 624 DILSCHNEIDER Monika 1970 GER Schnauf am Altarm W55 36:52 + 21:35
158 139 COLLMANN Walter 1951 GER TV Losheim M70 37:05 + 21:48
158 384 ELENA Schäfer 2000 GER o.V W 37:05 + 21:48
160 61 MARONNA Nathalie 1997 GER o.V. W 37:06 + 21:49
161 626 BAUER Valentina 1986 GER Team Saarland W35 41:31 + 26:14
162 32 BECKINGER Janine 1991 GER SSV Oppen e.V. W30 42:24 + 27:07

5.100m - Jedermannslauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 445 DECKARM Nico 2000 GER nextgendingmad e.V. M 15:17
2 178 PETER Joshua 2002 GER LC Rehlingen M 16:46 + 1:29
3 179 KLASEN Simon 2001 GER LC Rehlingen M 17:28 + 2:11
3 444 DILLINGER Nikola 1999 GER nextgendingmad e.V. M 17:28 + 2:11
5 413 WEYLAND Niclas 1997 GER o.V. M 17:48 + 2:31
6 90 HOFFMANN Felix 1999 GER Hochwald Running

Club
M 18:14 + 2:57

7 613 REICHERT Tobias 2002 GER Biathlon-Team
Saarland

M 18:22 + 3:05

8 442 HELLBRÜCK Marvin 1999 GER nextgendingmad e.V. M 19:25 + 4:08
9 177 DIEHL Luca 1996 GER Biathlon-Team

Saarland e.V.
M 19:26 + 4:09

10 427 DIEHL Jean-Luc 1999 GER Biathlon-Team
Saarland

M 20:05 + 4:48

11 38 AIGENSBERGER Gerrit 2005 GER Team Saarland M 20:15 + 4:58
12 210 KÖLSCH Klaus Dieter 1998 GER KuS MB M 20:17 + 5:00
13 89 WÖRISTER Philipp 1996 GER Hochwald Running

Club
M 20:23 + 5:06

14 423 HOFER Felix 1999 GER Biathlon-Team
Saarland

M 21:31 + 6:14

15 148 SELZER Cedric 2005 GER Team Saarland M 21:44 + 6:27
16 446 PATEL Suresh 2000 GER nextgendingmad e.V. M 21:50 + 6:33
17 432 DECK Sebastian 1999 GER LC Donnersberg M 22:00 + 6:43
18 37 KORS Duco 2005 GER Team Saarland M 23:30 + 8:13
19 540 PUHL Johannes Wolfgang 1998 GER TV Losheim M 25:18 + 10:01
20 454 HEINZ Maximilian 2002 GER Team Saarland M 25:21 + 10:04
21 126 BARTH Jan 2002 GER TV Dillingen M 26:54 + 11:37
22 28 JUNG Nils 2000 GER Tri-Sport Saar-

Hochwald
M 27:00 + 11:43

23 536 FEDERSPIEL Simon 2001 GER Team Saarland M 31:00 + 15:43
24 112 GULDNER Noah 2004 GER TV Dillingen M 36:44 + 21:27

5.100m - Jedermannslauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 450 EIDEN Sarah 1997 GER nextgendingmad e.V. W 21:50
2 509 WINTER Michelle 2000 GER Team Saarland W 22:06 + 0:16
3 92 RAUBUCH Lena 1997 GER nextgendingmad e.V. W 22:40 + 0:50
4 539 HUBER Marlena 1998 GER Tri Dornbirn W 25:18 + 3:28
5 147 FETIK Krystin 1998 GER Team Saarland W 26:35 + 4:45
6 451 HENRIKUS Anica 2005 GER nextgendingmad e.V. W 26:50 + 5:00
7 110 SUDERMANN Alissa 1996 GER TV Dillingen W 28:39 + 6:49
7 111 HILGERT Mara 2003 GER TV Dillingen W 28:39 + 6:49
9 455 BARTH Amelie 2005 GER o.V. W 29:01 + 7:11

10 433 LEIDINGER Sally 2004 GER Biathlon-Team
Saarland

W 29:14 + 7:24
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5.100m - Jedermannslauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

11 526 GRAF Anna-Lena 2003 GER Team Saarland W 35:09 + 13:19
12 384 ELENA Schäfer 2000 GER o.V W 37:05 + 15:15
13 61 MARONNA Nathalie 1997 GER o.V. W 37:06 + 15:16

5.100m - Jedermannslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 561 ACKERMANN Paul 2006 GER LV Merzig MJU20 18:02
2 606 SCHWEIKART Sebastian 2006 GER LT Olympia Ramstein MJU20 18:19 + 0:17
3 537 GRAF Henrik 2006 GER Team Saarland MJU20 21:16 + 3:14
4 418 BELLOT Alexandre 2007 GER LV Merzig MJU20 24:53 + 6:51
5 405 THOME Fynn 2007 GER KuS MB MJU20 26:24 + 8:22
6 608 SCHMITT Micha 2006 GER TV Lebach MJU20 27:03 + 9:01

5.100m - Jedermannslauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 562 SCHMID Sophie 2007 GER LV Merzig WJU20 25:27
2 618 DIEHL Sarah Lu 2007 GER Biathlon-Team

Saarland
WJU20 29:14 + 3:47

3 151 FLESCH Lisa 2007 GER LC Rehlingen WJU20 30:33 + 5:06
5.100m - Jedermannslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 207 FREUND Arne 2012 GER LG  Reimsbach-
Oppen

MJU18 18:27

2 447 DETZLER Elias 2008 GER nextgendingmad e.V. MJU18 18:49 + 0:22
3 448 GALLEI Aaron 2009 GER nextgendingmad e.V. MJU18 19:41 + 1:14
4 296 MAURER Mathias 2013 GER DJK SG St.Ingbert MJU18 20:29 + 2:02
5 616 KÖNIG Ben 2008 GER Biathlon-Team

Saarland
MJU18 21:28 + 3:01

6 598 WILL Justus 2013 GER LG Reimsbach-
Oppen

MJU18 24:28 + 6:01

5.100m - Jedermannslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 604 HEINBUCH Lea 2011 GER LG Reimsbach-
Oppen

WJU18 24:00

2 383 SELZER Leni 2011 GER o.V. WJU18 25:40 + 1:40
3 620 WILHELM Marie-Christine 2008 GER Biathlon-Team

Saarland
WJU18 27:19 + 3:19

4 208 FREUND Inga 2014 GER LG  Reimsbach-
Oppen

WJU18 29:23 + 5:23

5.100m - Jedermannslauf, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 59 SCHERRMANN Moritz 1994 GER Fideliopark M30 19:28
2 60 BLUM Tobias 1993 GER SSV Oppen M30 19:54 + 0:26
3 621 SELZER Benedikt 1994 GER TV Losheim M30 20:24 + 0:56
4 138 PFISTER Lukas 1994 GER TF Oppen M30 21:05 + 1:37
5 104 HAGER Dustin 1995 GER Team Saarland M30 21:14 + 1:46
6 35 TRINKAUS Fabian 1994 GER TV Losheim

Volleyball
M30 22:48 + 3:20

7 74 HAUPERT Jonas 1995 GER Kreuzbergschule
Merzig

M30 23:18 + 3:50

8 133 BRAILKO Bogdan 1995 GER JOJO M30 24:26 + 4:58
9 107 PAULUS Michael 1991 GER Team Saarland M30 24:59 + 5:31

10 23 GEITH Dominik 1995 GER Special Olympics
Saarland Sportverein

M30 26:17 + 6:49

11 80 ELSEN Alexander 1991 GER Team Saarland M30 29:36 + 10:08
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5.100m - Jedermannslauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 99 PRINZ Christian 1989 GER Team Saarland M35 18:33
2 592 PAULUS Maik 1987 GER Medal Monday M35 20:08 + 1:35
3 212 LILLIG Johannes 1987 GER KuS MB M35 20:59 + 2:26
4 503 PETERMANN Martin 1987 GER o.V. M35 21:22 + 2:49
5 36 OTT Christopher 1990 GER Team Saarland M35 21:38 + 3:05
6 412 SCHNEIDER Tobias 1989 GER KC Udine Saarlouis M35 22:31 + 3:58
7 85 HIMBERT Sebastian 1986 GER TV Elm M35 22:40 + 4:07
8 12 WILHELM Dominik 1990 GER Deutschland M35 29:15 + 10:42
9 77 SCHELP Karl-Heinz 1989 GER o.V. M35 29:36 + 11:03

5.100m - Jedermannslauf, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 411 NALBACH Vanessa 1993 GER KC Udine Saarlouis W30 26:31
2 93 GORGES Anika 1995 GER Team Saarland W30 26:35 + 0:04
3 43 UHL Darleen 1994 GER Kein Verein W30 27:02 + 0:31
4 587 PETERS Michelle 1995 GER Team Saarland W30 29:52 + 3:21
5 508 SPANIOL Alessa 1992 GER TV Saarwellingen W30 29:55 + 3:24
6 132 JOHANN Marie 1993 GER JOJO W30 31:34 + 5:03
7 511 KLEIN Kathrin 1992 GER Team Saarland W30 31:56 + 5:25
8 75 SCHEID Sabrina 1991 GER Team Saarland W30 32:10 + 5:39
9 32 BECKINGER Janine 1991 GER SSV Oppen e.V. W30 42:24 + 15:53

5.100m - Jedermannslauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 144 SICKS Isabella 1990 GER o.V. W35 23:34
2 306 HECTOR Alexandra 1989 GER LAC Saarlouis W35 26:12 + 2:38
3 421 SCHWINN Michelle 1986 GER Team Saarland W35 26:36 + 3:02
4 512 BAST Julia 1990 GER Andreas Apotheke W35 35:05 + 11:31
5 626 BAUER Valentina 1986 GER Team Saarland W35 41:31 + 17:57

5.100m - Jedermannslauf, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 146 BUCHHEIT Björn 1985 GER o.V. M40 19:21
2 307 SCHÄFER Raphael 1981 GER LC Rehlingen M40 19:57 + 0:36
3 57 STRAUß Daniel 1984 GER Team Saarland M40 20:20 + 0:59
4 401 REMDE David 1985 GER 1. FC Reimsbach M40 21:08 + 1:47
5 124 STRAUß Thomas 1985 GER Team Saarland M40 21:14 + 1:53
6 441 YACHENKO Dmytro 1982 GER nextgendingmad e.V. M40 21:35 + 2:14
7 143 RENNEBERG Alexander 1982 GER o.V. M40 25:14 + 5:53
8 31 BECKINGER Holger 1985 GER SSV OPPEN M40 27:09 + 7:48
9 489 KOLB Andreas 1982 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
M40 27:55 + 8:34

5.100m - Jedermannslauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 440 TANGEL Johannes 1978 GER nextgendingmad e.V. M45 19:25
2 614 MÜLLER Patrick 1976 GER LC Rehlingen M45 20:36 + 1:11
3 286 HOFFMANN Pascal 1980 GER LC Rehlingen M45 22:24 + 2:59
4 284 SCHWEITZER Armin 1977 GER LLG Wustweiler M45 22:58 + 3:33
5 564 MIETHLAU Jens 1976 GER Team Saarland M45 23:25 + 4:00
6 527 GRAF Andreas 1976 GER Team Saarland M45 25:43 + 6:18
7 297 MAURER Jochen 1979 GER DJK SG St.Ingbert M45 26:18 + 6:53
8 617 FALK Torsten 1976 GER TV Losheim M45 26:22 + 6:57
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5.100m - Jedermannslauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 570 FREUND Sabine 1981 GER LG Reimsbach-
Oppen

W40 30:01

2 76 SCHWER Sabine 1982 GER Kreuzbergschule
Merzig

W40 31:54 + 1:53

3 366 EBERHARD KNUDSEN
Tanja

1981 GER Team Saarland W40 31:55 + 1:54

4 10 HOTZ Ina 1985 GER LLG Wustweiler W40 32:13 + 2:12
5.100m - Jedermannslauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 276 SPANIOL-FISCH Pamela 1976 GER TV Lebach W45 24:44
1 510 JABLONSKI Sylvia 1976 GER Team Saarland W45 24:44
3 389 SCHMITTBERGER Nadine 1977 GER TV Losheim W45 27:23 + 2:39
4 403 FRÖHLICH Bianca 1977 GER LTF Theeltal W45 27:35 + 2:51
5 278 LAUER Stephanie 1980 GER LLG Wustweiler W45 28:31 + 3:47
6 285 HOUY Nicole 1976 GER LLG Wustweiler W45 30:30 + 5:46
7 305 IN DER RIEDEN Nadine 1980 GER Team Saarland W45 30:57 + 6:13
8 24 HASSLER Tanja 1979 GER Team Saarland W45 31:56 + 7:12
9 558 MICHELY Natalie 1978 GER Team Saarland W45 34:18 + 9:34

5.100m - Jedermannslauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 100 JUNGFER Achim 1971 GER Tri-Sport Saar-
Hochwald

M50 19:47

2 542 SAMSEL Frank 1971 GER LSG Saarbrücken
Sulzbachtal

M50 24:02 + 4:15

3 404 THOME Martin 1971 GER KuS MB M50 26:23 + 6:36
4 498 DEWES René 1975 GER FC St. Pauli 1910 M50 27:06 + 7:19
5 390 THURN Jörg 1973 GER TV Losheim M50 27:23 + 7:36
6 166 SCHOMMER Marco 1974 GER TV Losheim

Volleyball
M50 27:24 + 7:37

7 174 OHLIGER Bernd 1973 GER LTF Theeltal M50 27:36 + 7:49
8 611 KLEIN Stephan 1971 GER Team Saarland M50 30:34 + 10:47
9 502 BOHR Thomas 1975 GER LT Hemmersdorf M50 34:18 + 14:31

5.100m - Jedermannslauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 426 NELZ Christoph 1970 GER Team Saarland M55 23:11
2 494 PUHL Stefan 1967 GER TV Losheim M55 25:37 + 2:26
3 625 SCHNEIDER-HOLBACH

Dieter
1966 GER LC FUN RUN

Urexweiler
M55 25:42 + 2:31

4 497 WAGNER Uwe 1967 GER TG Reimsbach M55 26:16 + 3:05
5 180 DIEHL Stephan 1969 GER Biathlon Team

Saarland
M55 28:49 + 5:38

6 288 RABER Roland 1966 GER LLG Wustweiler M55 29:09 + 5:58
7 622 RABER Roland 1966 GER LLG Wustweiler M55 32:38 + 9:27
8 501 MEGUIN Frank 1970 GER LT Hemmersdorf M55 32:44 + 9:33

5.100m - Jedermannslauf, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 15 WERNER Stefanie 1975 GER Team Biene W50 22:54
2 493 PUHL Kerstin 1971 GER TV Losheim W50 25:36 + 2:42
3 422 HENKES Nicole 1971 GER LTF Theeltal W50 30:10 + 7:16
4 152 FLESCH Beatrix 1971 GER LC Rehlingen W50 30:47 + 7:53
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5.100m - Jedermannslauf, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 490 DEWES Lucia 1966 GER LTF Marpingen W55 26:24
2 290 NEU Moni 1969 GER TV Lebach W55 27:37 + 1:13
3 541 SAMSEL Ulrike 1969 GER LSG Saarbrücken

Sulzbachtal
W55 27:42 + 1:18

4 283 BAER Christiane 1969 GER TV Lebach W55 29:09 + 2:45
5 619 DIEHL Christine 1967 GER Biathlon-Team

Saarland
W55 29:17 + 2:53

6 304 BESCH Bärbel 1970 GER LTF Theeltal W55 30:01 + 3:37
7 624 DILSCHNEIDER Monika 1970 GER Schnauf am Altarm W55 36:52 + 10:28

5.100m - Jedermannslauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 72 ZINSMEISTER Martin 1963 GER Lauftreff Oppen M60 24:51
2 95 MÜLLER Jürgen 1963 GER TV Losheim M60 26:13 + 1:22
3 535 SPANIOL Uwe 1962 GER TV Saarwellingen M60 28:37 + 3:46
4 500 BERRAR Oliver 1962 GER LT Hemmersdorf M60 32:44 + 7:53

5.100m - Jedermannslauf, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 287 DÖRNFELD Jürgen 1956 GER TV Lebach M65 26:12
2 488 BRÜCKER Peter 1957 GER LTF Marpingrn M65 26:19 + 0:07
3 63 GEBEL Reiner 1958 GER LTF Theeltal M65 26:36 + 0:24
4 160 CAVELIUS Uwe 1958 GER LT Hemmersdorf M65 29:14 + 3:02
5 58 ZIPFLER Werner 1959 GER LSG Schmelz-

Hüttersdorf
M65 32:43 + 6:31

5.100m - Jedermannslauf, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 623 GANSTER Anette 1962 GER Schnauf am Altarm W60 36:44
5.100m - Jedermannslauf, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 517 MÜLLER Sigrid 1959 GER LG Reimsbach-
Oppen

W65 29:07

5.100m - Jedermannslauf, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 139 COLLMANN Walter 1951 GER TV Losheim M70 37:05
5.100m - Jedermannslauf, W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 137 KAPP Karin 1955 GER TV Lebach W70 32:15
5.100m - Jedermannslauf, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2025 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 163 KLAS GUNDEL Irene 1949 GER LG Meulenwald
Föhren

W75 30:28


